
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2013/14

Bezirksklasse Jungen Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Lunestedt 20 20 0 0 160:33 +127 40:0
2 MTV Bokel II 20 16 1 3 147:64 +83 33:7
3 TSV Wulsdorf 20 13 2 5 132:66 +66 28:12
4 TSV Otterndorf 20 11 2 7 135:93 +42 24:16
5 Post SV Stade 20 12 0 8 126:91 +35 24:16
6 SC Hemmoor II 20 10 2 8 109:106 +3 22:18
7 TTG Lühe 20 9 1 10 97:118 -21 19:21
8 VfL Fredenbeck 20 7 0 13 81:125 -44 14:26
9 MTSV Oederquart (mS) 20 5 0 15 89:130 -41 10:30

10 MTV Lüdingworth 20 2 1 17 40:155 -115 5:35
11 MTV Bokel III 20 0 1 19 24:159 -135 1:39

 

Bemerkungen
Ich muß Euch leider mitteilen,daß ich mein Amt als Staffeleiter zum
Ende der Serie aufgebe. MfG G.Höfert

Spielleiter-Kontaktadresse
Höfert, Günter, Wachholzer Srr.24, 27617 Beverstedt, Tel.:
04747/457

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.09.2013 18:00 MTV Bokel II MTV Bokel III 8:0
Sa. 07.09.2013 15:30 SC Hemmoor II TSV Wulsdorf 3:8
Fr. 13.09.2013 18:00 MTV Lüdingworth TTG Lühe 1:8
Sa. 14.09.2013 15:00 TSV Wulsdorf TSV Lunestedt 3:8
Di. 17.09.2013 18:15 MTV Bokel III TSV Wulsdorf 0:8
Mi. 18.09.2013 18:00 Post SV Stade SC Hemmoor II 4:8
Mo.23.09.2013 18:00 TTG Lühe VfL Fredenbeck 8:5
Di. 24.09.2013 18:00 MTV Bokel III SC Hemmoor II 0:8
Mi. 25.09.2013 18:15 TSV Otterndorf TSV Lunestedt 5:8
Fr. 27.09.2013 18:00 MTSV Oederquart (mS) Post SV Stade 3:8
Sa. 28.09.2013 11:00 VfL Fredenbeck MTV Lüdingworth 8:3
Mo.30.09.2013 17:30 TSV Lunestedt MTV Bokel II 8:2
Mi. 02.10.2013 18:00 Post SV Stade VfL Fredenbeck 8:0
Sa. 26.10.2013 11:00

15:30
VfL Fredenbeck
SC Hemmoor II

TSV Otterndorf
MTSV Oederquart (mS)

1:8
8:2

So. 27.10.2013 11:00 v MTV Bokel II MTV Lüdingworth 8:1
Mo.28.10.2013 17:00 TSV Lunestedt MTV Bokel III 8:0
Fr. 01.11.2013 18:00 v MTV Lüdingworth TSV Lunestedt 0:8
Sa. 02.11.2013 11:00

15:30 u
VfL Fredenbeck
SC Hemmoor II

TSV Wulsdorf
MTV Lüdingworth

0:8
8:0

Mi. 06.11.2013 18:15 TSV Otterndorf TTG Lühe 8:4
Fr. 08.11.2013 17:30

18:00
TSV Lunestedt
MTV Lüdingworth

VfL Fredenbeck
MTSV Oederquart (mS)

8:1
2:8

Sa. 09.11.2013 11:00 (1)
11:00
13:00 (1)
13:00

TTG Lühe
VfL Fredenbeck
TTG Lühe
VfL Fredenbeck

MTSV Oederquart (mS)
SC Hemmoor II
SC Hemmoor II
MTSV Oederquart (mS)

8:4
4:8
7:7
3:8

Mo.11.11.2013 18:00 v TTG Lühe Post SV Stade 8:5
Di. 12.11.2013 18:15 v MTV Bokel II TSV Wulsdorf 7:7
Mi. 13.11.2013 18:15 TSV Otterndorf Post SV Stade 6:8
Fr. 15.11.2013 18:00 MTV Lüdingworth TSV Wulsdorf 0:8
Sa. 16.11.2013 15:30 SC Hemmoor II TSV Otterndorf 8:5
So. 17.11.2013 11:00

13:00
MTV Bokel II
MTV Bokel III

VfL Fredenbeck
VfL Fredenbeck

6:8
0:8
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Bezirksklasse Jungen Nord
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 19.11.2013 18:00 v MTV Bokel III MTV Lüdingworth 6:8
Mi. 20.11.2013 18:00 v TSV Otterndorf MTV Bokel II 2:8
Fr. 22.11.2013 18:00 MTV Bokel III MTSV Oederquart (mS) 0:8
Sa. 23.11.2013 11:00

11:00
13:00
13:00
15:00

Post SV Stade
TTG Lühe
Post SV Stade
TTG Lühe
TSV Wulsdorf

MTV Bokel II
TSV Lunestedt
TSV Lunestedt
MTV Bokel II
TSV Otterndorf

6:8
0:8
3:8
2:8
6:8

Mi. 27.11.2013 18:15 v TSV Otterndorf MTV Bokel III 8:0
Fr. 29.11.2013 18:00 v

18:00
TSV Wulsdorf
MTV Lüdingworth

MTSV Oederquart (mS)
TSV Otterndorf

8:2
1:8

So. 01.12.2013 11:00 (1)
11:00
11:00
13:00 v
13:00
13:00

SC Hemmoor II
MTV Bokel III
TSV Wulsdorf
MTSV Oederquart (mS)
TSV Wulsdorf
MTV Bokel III

MTV Bokel II
Post SV Stade
TTG Lühe
MTV Bokel II
Post SV Stade
TTG Lühe

1:8
3:8
8:2
2:8
8:1
1:8

Mo.02.12.2013 18:00 MTSV Oederquart (mS) TSV Otterndorf 3:8
Fr. 06.12.2013 18:00 v Post SV Stade MTV Lüdingworth 8:1
So. 08.12.2013 11:00 t/v

12:45 v
MTSV Oederquart (mS)
SC Hemmoor II

TSV Lunestedt
TSV Lunestedt

1:8
2:8

Di. 07.01.2014 18:00 MTV Bokel III MTV Bokel II 1:8
Fr. 10.01.2014 18:00 Post SV Stade TSV Otterndorf 8:5
Sa. 11.01.2014 15:00 TSV Wulsdorf MTV Lüdingworth 8:0
Mi. 15.01.2014 18:15 TSV Otterndorf MTSV Oederquart (mS) 8:4
Sa. 18.01.2014 11:00

11:00 v
13:00 v
13:00

VfL Fredenbeck
TSV Lunestedt
MTV Bokel II
VfL Fredenbeck

Post SV Stade
MTSV Oederquart (mS)
MTSV Oederquart (mS)
TTG Lühe

1:8
8:0
8:2
6:8

Di. 21.01.2014 18:00 MTV Bokel III TSV Otterndorf 0:8
Mo.27.01.2014 18:00 MTSV Oederquart (mS) SC Hemmoor II 3:8
Di. 28.01.2014 18:00

18:00
MTV Bokel III
MTV Bokel II

TSV Lunestedt
TSV Otterndorf

0:8
8:5

Mo.03.02.2014 18:00 TTG Lühe TSV Otterndorf 2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 05.02.2014 18:15 TSV Otterndorf MTV Lüdingworth 8:0
Fr. 07.02.2014 18:00 MTV Lüdingworth MTV Bokel III 7:7
Mi. 12.02.2014 18:15 TSV Otterndorf VfL Fredenbeck 8:2
Fr. 14.02.2014 17:45 v TSV Wulsdorf MTV Bokel III 8:0
Sa. 15.02.2014 11:00

13:00
15:00

TSV Lunestedt
MTV Bokel II
TSV Wulsdorf

SC Hemmoor II
SC Hemmoor II
VfL Fredenbeck

8:0
8:2
8:1

So.
 

16.02.2014
 

11:00 h/v
 
11:00 (.)
13:00
13:00

MTV Bokel II
Halle: Lunestedt
TSV Lunestedt
TSV Lunestedt
MTV Bokel II

Post SV Stade
 
TTG Lühe
Post SV Stade
TTG Lühe

8:5
 

8:0 NA
8:5

8:0 NA
Mi. 19.02.2014 18:15 TSV Otterndorf TSV Wulsdorf 7:7
Fr. 21.02.2014 18:00 VfL Fredenbeck TSV Lunestedt 0:8
So. 23.02.2014 11:00 v

11:00 v
14:00 (1)
14:00 h/v
 

SC Hemmoor II
MTSV Oederquart (mS)
SC Hemmoor II
MTSV Oederquart (mS)
Halle: Hemmoor

VfL Fredenbeck
TTG Lühe
TTG Lühe
VfL Fredenbeck
 

5:8
6:8
8:6
6:8
 

Mo.24.02.2014 17:30 TSV Lunestedt TSV Otterndorf 8:5
Fr. 28.02.2014 18:00 v

18:00
Post SV Stade
MTV Lüdingworth

MTSV Oederquart (mS)
MTV Bokel II

8:5
0:8

Di. 04.03.2014 18:00 MTV Bokel II TSV Lunestedt 4:8
Mi. 05.03.2014 18:15 TSV Otterndorf SC Hemmoor II 7:7
So. 09.03.2014 11:00

11:00
13:00
13:00

TTG Lühe
Post SV Stade
Post SV Stade
TTG Lühe

TSV Wulsdorf
MTV Bokel III
TSV Wulsdorf
MTV Bokel III

1:8
8:1
1:8
8:0

Mo.10.03.2014 17:30 v TSV Lunestedt MTV Lüdingworth 8:0
Fr. 14.03.2014 17:30

18:00 v
TSV Lunestedt
MTV Lüdingworth

TSV Wulsdorf
VfL Fredenbeck

8:2
1:8

Sa. 15.03.2014 11:00
15:00

VfL Fredenbeck
TSV Wulsdorf

MTV Bokel III
MTV Bokel II

8:0
3:8
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Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2013/14

Bezirksklasse Jungen Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.17.03.2014 18:00 v

18:00 v
MTV Lüdingworth
MTSV Oederquart (mS)

SC Hemmoor II
MTV Lüdingworth

4:8
6:8

Fr. 21.03.2014 18:00 v VfL Fredenbeck MTV Bokel II 1:8
Sa. 22.03.2014 15:00 TSV Wulsdorf SC Hemmoor II 8:1
So. 23.03.2014 11:00

13:30 v
MTSV Oederquart (mS)
SC Hemmoor II

MTV Bokel III
MTV Bokel III

8:5
8:0

Fr. 28.03.2014 18:00 v MTSV Oederquart (mS) TSV Wulsdorf 8:0 NA
Sa. 05.04.2014 11:00 v

13:00 v
14:00 v

Post SV Stade
TTG Lühe
Post SV Stade

MTV Lüdingworth
MTV Lüdingworth
TTG Lühe

8:0
8:3
8:1

Mo.07.04.2014 16:00 v SC Hemmoor II Post SV Stade 1:8
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